www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.
2021 年 6 月 1８日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

搬入先変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、横浜 CFS 倉庫調整により輸出 CFS 取扱倉庫をご変更させていただくことになりましたのでご案内

申し上げます。

-敬具

― 記 ―

旧 CFS:

日本通運株式会社 横浜国際輸送支店 本牧 B 貨物センター

新 CFS:

日本通運株式会社 横浜国際輸送支店 大黒国際貨物センター（大黒 KKC）

横浜市鶴見区大黒ふ頭 15 番地 (NACCS CODE : 2HW66)

TEL 045-503-2222

適用本船

新港向け   ：HF LUCKY V.2128W (7 月 5 日 CFS CUT)の本船より

大連向け   ：HF LUCKY V.2128W (7 月 7 日 CFS CUT)の本船より

青島向け   ：MILD TUNE V.2127W (7 月 9 日 CFS CUT)の本船より

ラッカバン向け：ACX DIAMOND V.275S (7 月 8 日 CFS CUT)の本船より

大変お手数をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/